
3 / 2023

ZPRAVODAJ 
OBCE 

VĚTŘKOVICE

Vážení spoluobčané, 
v pondělí 20. února proběhlo III. zasedání zastupitelstva obce, jehož stěžejním bodem bylo 

projednání podání žádosti o dotaci na realizaci projektu „Větřkovice – Rozšíření mateřské školy půdní 
vestavbou“. Realizací půdní vestavby ve stávajícím objektu mateřské školy chceme společně s vedením 
ZŠ a MŠ, p.o., vyřešit provozní problémy a nedostatečnou kapacitu budovy s cílem modernizace 
školského zařízení a zkvalitnění podmínek pro naplnění výchovně-vzdělávacího poslání předškolního 
zařízení. Záměrem stavebních úprav je zhotovení prostorné herny v 1. NP ve vazbě na využitelné 
prostory díky realizaci hlavního cíle - půdní vestavby. V současné chvíli je kapacita mateřské školy ve 
vazbě na udělenou výjimku nastavena na 28 dětí. Kapacita mateřské školy je nedostatečná a tato 
situace bude ještě více podpořena z důvodu prodeje 17 obecních pozemků za účelem výstavby 
rodinných domů v obci. Tato situace spojená s růstem osídlení má za následek tlak mladých rodin na 
obec s nutností rozšířit kapacitu mateřské školy. V roce 2019 zahájila obec přípravu projektové 
dokumentace výše popsaných stavebních úprav. Na podzim roku 2020 obec získala stavební povolení   
a zahájila monitorování možností dotační podpory, s jejichž pomocí by mohla projekt realizovat. Díky 
zařazení do oblasti s nepříznivým demografickým vývojem se nakonec jako jediná možnost podpory 
jevilo podání žádosti o dotaci do tzv. malého IROPu prostřednictvím MAS Opavsko s tím, že realizace 
stavby bude zahájena v roce 2024. Maximální míra podpory v tomto programu je však max. 3 mil. Kč. 
25. 1. však zcela neočekávaně zveřejnilo Ministerstvo financí ČR výzvu k podání žádostí o dotace na 
rozšíření, dostavbu nebo rekonstrukci mateřských nebo základních škol v obcích do 3000 obyvatel. 
Výše dotace je v tomto programu 70%.  Vzhledem k vysoké připravenosti projektu a s přihlédnutím   
k tomu, že jsme s výzev MF v posledních 10 letech o dotace nežádali, je získání dotační podpory vysoce 
pravděpodobné. Jednou z podmínek je však to, že projekt musí být realizován v roce 2023. Protože   
v této chvíli není a výhledově asi ani nebude pro tento projekt vyhlášen program s tak vysokou mírou 
finanční podpory, rozhodli zastupitelé o podání žádosti do tohoto programu a v případě jejího 
schválení realizovat tedy projekt ještě v tomto roce. Díky infllaci a dalším negativním vlivům se 
rozpočet stavby bohužel vyšplhal z původních 8,8 mil na 12,1 mil. Kč (dotační podpora bude činit 8,5 
mil. Kč). Dobrou zprávou je, že obec bude schopna celý projekt předfinancovat, byť to pro tento rok 
přinese některé škrty v původně plánovaných investicích. Rozpočet obce bude zastupitelstvo obce 
projednávat na svém IV.  zasedání, které proběhne v pondělí 20. března 2023. 

Do dalších dnů vám přeji hodně klidu a pohody. 
Miroslav Černoch, starosta obce

Z OBSAHU
• Poplatky a daně | str. 2 
• Zprávy ze sáňkiády a biatlonu | str. 6
• Rozpis zápasů jarní  části fotbalové sezóny | str. 8



 2

Poplatky a daně 
Tímto si dovolujeme upozornit na povinnost uhradit 
místní poplatky na kalendářní rok 2023. Výše místních 
poplatků se pro rok 2023 nemění.
Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 
je splatný do 30. 4. 2023
a) 500,- Kč za osobu, která má v obci trvalý pobyt
b) 500,- Kč za rekreační objekt
Poplatek ze psů je splatný do 31. 3. 2023
a) za prvního psa v rodinném domě 60,- Kč, v bytovém 
domě 120,- Kč
b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele v 
rodinném domě 90,- Kč a v bytovém domě 180,- Kč
Oba poplatky lze uhradit v hotovosti na OÚ nebo 
bezhotovostním způsobem – převodem z účtu, číslo 
účtu 1841419329/0800, VS: číslo popisné nebo 
evidenční.
Děkujeme za spolupráci.

Daň z příjmu fyzických osob
Vážení občané, sdělujeme Vám, že 7. a 14. března 2023 
od 09:00 do 16:00 hodin budou přítomni pracovníci 
finančního úřadu z oddělení daní z příjmu v budově 
Městského úřadu, náměstí Jana Zajíce 7 ve Vítkově.
Pracovníci budou k dispozici v zasedací místnosti rady, 
v přízemí, číslo dveří 113.
Pro informace, zpracování a podání daňového přiznání 
k dani z příjmu fyzických osob mohou občané využít 
služeb online finančního úřadu na portále moje daně – 
odkaz Portál MOJE daně.

Pavla Kyjovská, referentka OÚ

Poděkování za Tříkrálovou 
sbírku 2023 
Vážení spoluobčané,
výsledky Tříkrálové sbírky 2023 za Charitu Odry jsou 
tyto: koledování do kasiček 1.120.703 Kč, online koleda 
8.650 Kč a bezhotovostní dary 60.796 Kč. Celkem tedy 
1.190.149 Kč, z toho pro Charitu Odry připadne částka 
773.596 Kč.
Chci poděkovat všem, kteří se nějakým způsobem 
podíleli na koledování. Asistentům, dětem, jejich 
rodičům a všem ostatním, ať už koledovali nebo 
vytvářeli zázemí pro koledníky doma či v terénu. Také 
našim pracovníkům, kteří měli Tříkrálovou sbírku 
Charity Odry na starosti. 
Vážení spoluobčané, ještě jednou děkuji jménem 
Charity Odry za Vaši štědrost a dobrotu. Vyko-
ledovanou částku, která nám připadne, využijeme, jak 
nejlépe můžeme k zachování harmonického rozvoje 
našich služeb ve prospěch spoluobčanů, kteří to 
potřebují. 

Bc. Petr Kučerka, ředitel Charity Odry

INFORMACE O ČINNOSTI OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU

Bruslení 
na multifunkčním hřišti 
Po třech zimách, kdy nám nepřálo počasí a  epi-
demiologická situace, jsme opět mohli využít mrazivého 
počasí a zaledovat plochu multifunkčního hřiště ve 
sportovně rekreačním areálu. Na ledové ploše se mohli 
projíždět jak zdatní bruslaři, tak i ti, kteří se na brusle 
postavili poprvé v životě. Vzhledem k tomu, že 
předpověď slibovala stálé mrazy jen na několik málo 
dnů, bylo na ledové ploše plno, a to i do večerních hodin, 
kdy bylo možno využít bruslení při umělém osvětlení 
plochy. 

Vytvoření takovéto ledové plochy není snadná záležitost, 
a tak chci touto cestu velmi poděkovat p. S. Fabíkovi, p. 
B. Panáčkovi a správci areálu p. Miloši Holáňovi za 
hodiny strávené její přípravou.

Miroslav Černoch, starosta obce



 3

UDÁLOSTI POSLEDNÍHO MĚSÍCE 
VE ZKRATCE 
Práce na stavbě sportovně společenského areálu probí-
hají v souladu se stanoveným harmonogramem,   
s  výjimkou prodlení v instalacích silnoproudu. Byly 
dokončeny montáže oken a dveří, tepelné izolace stropů 
a záklop stěn interiéru. Technologií Cemflow byly 
„vylity“ podlahy všech místností s výjimkou WC a sprch. 
Realizace projektu energetické soběstačnosti obecních 
budov  proběhne v roce 2024, kdy se očekává změna 
legislativy, která umožní z jedné instalované FVE 
dodávat elektrickou energii i do dalších odběrných míst. 
Obec odprodala techniku na údržbu zeleně, která byla 
dlouhodobě nevyužívána. Jednalo se o mulčovač      
a  štěpkovač. Nabídka prodeje techniky byla zveřejněna 
prostřednictvím platformy „Facebook - Marketplace“. Za 
finance stržené za prodej této techniky bylo nakoupeno 
příslušenství k obecnímu malotraktoru pro zimní 
údržbu. Zakoupen byl sypač inertního materiálu   
a sněhová fréza. 
Obec svépomocí realizovala v místnostech OÚ, včetně 
dílen a sklepů, výměnu svítidel za svítidla s LED 
technologií.
16. 2. se starosta obce zúčastnil volební valné hromady 
SPOV MSK, na které bylo zvoleno nové předsednictvo   
a předseda SPOV MSK.
Obec a společnost CETIN spolu uzavřely Memorandum 
o výstavbě optické sítě v obci Větřkovice, které určuje 
základní principy spolupráce. 

  

POZVÁNKA NA ZASEDÁNÍ 
ZASTUPITELSTVA OBCE 

VĚTŘKOVICE 

IV. zasedání Zastupitelstva obce 
Větřkovice proběhne v pondělí 

20. března 2023 od 17. hodin  
v sále KD Větřkovice. 

Program zasedání naleznete na 
úřední desce obce Větřkovice   
a webových stránkách obce 

nejpozději 7 dnů před konáním 
zasedání.

INFORMACE O ČINNOSTI OBCE A OBECNÍHO ÚŘADU

VÝPIS Z USNESENÍ ZE III. 
ZASEDÁNÍ ZO (DNE 20. 2. 2023) 
 

Zastupitelstvo mimo jiné:
 

-  vzalo na vědomí Rozpočtové opatření č. 7/2022,
- schválilo podání žádosti o dotaci do výzvy 
VPS-232-1-2023, podprogramu 298D2320 Podpora 
obnovy a rozvoje materiálně technické základny 
regionálního školství v působnosti obcí pro rok 2023 na 
akci „Větřkovice – Rozšíření mateřské školy půdní 
vestavbou“,
- schválilo zpracovaný a podávaný Investiční záměr   
s názvem „Větřkovice – Rozšíření mateřské školy půdní 
vestavbou“. V souladu s Investičním záměrem je 
schváleno zabezpečení vlastních zdrojů ve výši 30%   
z˙celkových uznatelných nákladů, které budou kryty 
vlastními zdroji obce,
- schválilo souhlas se zajištěním desetileté udržitelnosti 
projektu.
 

Úplný text usnesení naleznete na úřední desce obce.
Mgr. Stanislav Mička, místostarosta obce

Výstavba optické sítě v obci bude zahájena v 1. pololetí 
2023 výměnou vzdušného vedení. Následovat bude 
zřízení přípojek zemním vedením v centru obce.
Na zák ladě p rob lémů s omezením provozu 
diabetologické poradny v Nemocnici Vítkov se   
v  pondělí 20. 2. starosta obce zúčastnil společně se 
starosty města Vítkova a Budišova nad Budišovkou 
jednání s  náměstkem hejtmana pro zdravotnictví, na 
kterém společně apelovali na udržení rozsahu zdravotní 
péče daném smlouvou uzavřenou mezi MSK a 
společností AGEL.     
V rámci vyúčtování Cíle 2 Programu na podporu 
výměny kotlů tzv. Kotlíkových dotací odeslala obec 
SFŽP částku ve výši 1.896.241,- Kč.

Miroslav Černoch, starosta obce

ČEZ DISTRIBUCE oznamuje 
zákazníkům, že plánované 

odečty elektroměrů v 
domácnostech ve Větřkovicích 

proběhnou od 3. 3. 2023 
 do 16.  3. 2023



 4

Únor v naší ZŠ 
Únor má sice nejméně dní ze všech ostatních měsíců, ale 
my i přesto stihli spoustu bezva akcí a aktivit.
Mezi první patřil Den naruby, který u nás třeťáků a 
čtvrťáků začal už dopoledne během vyučování. Paním 
učitelkám jsme nachystali žákovské knížky, různé testíky, 
udělali si přípravu a učili. Stát před celou třídou, nastolit 
pořádek a klid nebylo vůbec jednoduché. My jsme to 
však zvládli! Ve školní jídelně byla taky sranda. Zrovna 
byl na oběd řízek s bramborem a my si v rukách 
vyměnili příbory! No, nebylo moc lehké takto 
poobědvat. Odpoledne nás ve školní družině čekalo 
několik stanovišť, kde jsme si vyzkoušeli psaní opačnou 
rukou, hádání potravin podle chuti a vůně, poznávání 
předmětů jen podle hmatu a samozřejmě nechyběly 
různé hry a skládačky. Byl to opravdu super den před 
pololetními prázdninami!
Ve školní družině jsme upekli výborný domácí chléb, 
utřeli pažitkovou pomazánku a druhý den ráno se 
konala honosná snídaně. Také jsme se vydali na zimní 
vycházku do lesa spojenou s krmením lesní zvěře. Cestu 
jsme vybírali sami, zvířátkům nadělili mlsotky šité jim na 
míru a stihli si i pořádně zařádit na sněhu. 

Popcorn a jiné „dobroty“ provoněly školu jedno čtvrteční 
odpoledne, kdy nás čekalo zimní kino – promítání 
dalšího dílu našich hrdinů. Harry Potter se tentokrát 
vydal hledat tajemnou komnatu. Aby těch filmů nebylo 
málo, tak i v letošním školním roce za námi přijelo 
sférické kino – veliká nafukovací kopule, kde jsme 
sledovali krátké 3D filmy. Menším žákům a dětem z 
mateřské školy nad hlavami plula ponorka s mořským 
koníkem. Společně se snažili vyčistit moře od odpadků, 
pomáhali svým kamarádům v nesnázích a sledovali 
černou oblohu plnou třpytivých hvězd. Starší žáci 
zhlédli příběh malého čaroděje, kterého velmi zajímalo 
téma přitažlivosti, zákony gravitace. S kamarádem 
robotem kráčeli po stopách Alberta Einsteina a 
odhalovali tajemství fyzikálního světa. No, protože jsme 
se v tomto měsíci pustili do tolika kulturních akcí, 
připravili jsme i divadelní kavárnu, ve které nechybělo 
dobré jídlo, pití a slavnostní oblečení.

Jednou týdně naši školu navštěvují předškolní děti z 
mateřinky. Hravou formou se připravují na nástup do 
první třídy. A jak jim to jde? Jsou to opravdu šikovné 
děti, které se do školy moc a moc těší!
Také proběhly již tradiční Večerní aktivity. Sešli jsme se 
po setmění, rozdělili do skupin a obíhali stanoviště, která 

připravily spolky naší obce - Červený kříž, Smiley 
Plums, sportovci, skauti a pan Dušan Lederer s 
hlavolamy. Všem, kteří pro nás tento zábavný a poučný 
večer přichystali, moc a moc děkujeme!
Únor je obvykle měsícem, ve kterém končí období 
masopustu, plesů a veselic. I my jsme vystrojili 
masopustní párty, kterou jsme si pořádně užili! Tanec, 
hry, dobré jídlo a 
veselá nálada určitě 
nechyběly.
Pomaličku již začí-
náme vyhlížet jaro a 
m o c n á s b a v i l o 
m a l o v a t j a r n í 
obrázky na jednu z 
d a l š í c h šk o l n í c h 
vernisáží - Kouzelný 
svět barev. Vystavené 
o b r á z k y můž e t e 
vidět ve vstupních  
prostorách školy a 
p o p r v é j e m o h l i 
obdivovat hosté, kteří se přišli do naší školy podívat při 
příležitosti Dne otevřených dveří. Za jejich milou 
návštěvu děkujeme. Poděkování patří i našim rodičům 
za výborné sladké a slané pohoštění a SRPŠ za zajištění 
nápojů. A takový my měli únor. Plný až k prasknutí, ale 
super!                                    Kolektiv a žáci ZŠ Větřkovice

ZÁKLADNÍ A MATEŘSKÁ ŠKOLA VĚTŘKOVICE



 5

Únor v naší MŠ 
Jedna vločka, druhá vločka,
hurá, padá sníh. 
Pojedeme z kopce dolů
všichni na saních.

SPOLEČNÉ PRÁCE DĚTÍ A RODIČŮ NA TÉMA:  
GRÓNSKO
Rodiče a děti z mateřinky se společně vydali letem 
světem do Grónska na výlet. Potkali zde pár ledních 
medvědů, tučňáků a tuleňů. Nakonec jejich výlet 
zdokumentovali formou výtvarné práce a nyní se naše 
šatna může pyšnit výstavkou krásných prací. Děkujeme 
touto cestou za spolupráci. 
SFÉRICKÉ KINO
Dne 8. 2. se děti zúčastnily promítání sférického kina ve 
velkém „stanu“. Zhlédli jsme pohádku, která se 
odehrávala pod mořskou hladinou. Co je to sférické 
kino? Sférické kino je nový systém vzdělávání s promíta-
cím systémem, povzbuzuje dítě k absorbování co nejvíce 
informací. Není to jen „suchá“ teorie, děti informace lépe 
přijímají a zapamatují si je, když jsou jim předkládány 
formou působivých záběrů, zvukových efektů, dobře 
zapamatovatelným hlasem a v zajímavém 360° formátu. 
Vědci prokázali, že konvexní obraz, stejně jako jasné 
barvy, má pozitivní vliv na lidský centrální nervový 
systém a také na emoční a fyziologický stav. (informace 
čerpány z oficiálních stránek sférického kina)
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE
Tak dlouho se děti a zaměstnanci naší školky 
připravovali na tento pro nás významný den. Vše se 
konalo dne 8. 2. 2023. Kolem 14. hodiny odpolední se v 
naší školičce začalo vše dít, první zvonek, druhý a 
začínáme. Návštěvníků byla velká řada, přicházeli lidé 
milí a vstřícní. Za to jsme velice rádi, zavítaly k nám 
všechny věkové kategorie. Při vstupu do budovy byly 
připraveny na stolech školní kroniky, dále ukázka prací z 
kroužků, které v mateřské škole probíhají. Nabízíme 
kroužek keramiky, flétny, angličtiny, tanečků a 
předškoláka. Výtvarné dílny zahrnovaly výrobu 
knoflíků, pastelkovníků a také tvoření fotoaparátů v 
polytechnické dílně. V herně poté děti pracovaly s 
omneo-boxem, Albi-tužkami a v poslední řadě zkoumali 
pomocí mikroskopů. Občerstvení pro návštěvníky 
zajistily naše milé paní kuchařky. Těšíme se zase za rok a 
děkujeme všem, kteří se této akce zúčastnili. 
SRDÍČKOVÝ DEN
Každoročně se v mateřské škole koná tento speciální den 
zaměřený na komunikaci ohledně dobrých vztahů mezi 
lidmi, proč je důležité si pomáhat, co je to láska, 
přátelství. Na závěr tohoto komunikativního kroužku, 
děti vyrábějí srdečná přání do domova seniorů ve 
Vítkově. Letošní rok tomu nebylo jinak a doufáme, že 
babičky a dědečkové mají z našich přáníček opět radost. 

ZDRAVOTNÍ SESTRY
V rámci týdenního tématu „Pečujeme o své zdraví“ se v 
mateřince konala beseda se zdravotními sestrami paní 
Dášou Pretschovou a paní Růženou Scholasterovou. S 
dětmi si povídaly o první pomoci, společně si hrály s 
obvazy a zdravotnickým materiálem, měřily si krevní 
tlak, poslouchaly srdíčko a nakonec děti obdarovaly 
zdravými lízátky. Děkujeme za skvělé dopoledne.
PLES V MATEŘINCE aneb Jak Popelka ztratila střevíček
Děvčata a chlapci se krásně oblékli a společně dorazili na 
skutečný ples, který se konal v mateřské škole 15. února. 
Nahlédli jsme krátce do etikety, učili jsme se správně 
stolovat. Nechyběla ani tombola a menší občerstvení. 
Celá akce se vyvedla na výbornou a děti odcházely 
domů s úsměvem na rtech. 
PS: Žádný strach, každá Popelka svůj střevíček nakonec 
našla. 
MASOPUSTNÍ PRŮVOD VESNICÍ
V pátek 17. února se naše masopustní veselice rozléhala 
celou vesnicí. Medvěd šel s námi, nechyběla živá hudba a 
hurá šířit radost, kde to jen půjde. Navštívili jsme pár 
domů, zpívalo se, tancovalo, hodovalo se, to bylo príma! 
Sešla se spousta masek a hlavně jsme po cestě narazili na 
spoustu dobrých lidí. Těšíme se opět za rok! 

Děti a zaměstnanci MŠ

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VĚTŘKOVICE



 6

Zprávy z letošní saňkiády 
Vyšlo to! Konečně! I když po 
pátečním lijáku to vypadalo 
všelijak, po třech letech nám 
napadl na víkend sníh. A tak 
se mohla uskutečnit naše 
saňkiáda.
V l e t o š n í m r o c e s e 
vrcholového závodu sáňkařů a 
bobařů zúčastnilo 30 dětí. 
Soutěžilo se v rychlostní 
disciplíně ve třech věkových 

kategoriích. Jury, ve složení p. 
Štenclová Dana a p. Hellebrandová Martina, 
zodpovědně zaznamenávala dojezdové časy. Vzhledem 
k tomu, že trať byla letos místy hodně namrzlá, neobešlo 
se závodění bez extrémních situací – opuštění tratě, jízda 
špatným směrem, slzičky zklamání atd. Ale vše dobře 
dopadlo a nakonec všichni dřív nebo později dorazili do 
cíle. Jako poslední se pak uskutečnila volná jízda rodičů s 
dětmi. A to byste nevěřili, jaké máme u nás soutěživé 
tatínky.
Na závěr čekal děti slavnostní ceremoniál, předávání 
medailí, diplomů, odměn a focení. A protože všichni 
soutěžili s velkým nasazením, medaile získali opravdu 
jen ti nejlepší – celkový vítěz a dalších šest nejlepších 
časů. V průběhu celého odpoledne jsme se zahřívali 
teplým čajem a zažili spoustu legrace. 
Poděkování patří nejen závodníkům a jejich rodičům, ale 
také členkám Českého červeného kříže za organizaci celé 
akce. Děkujeme také ZOD Větřkovice za úpravu tratě, i 
když nakonec to přece jen zachránilo nebe.
Fotografie ze saňkiády můžete zhlédnout ve fotogalerii 
na www.cck-vetrkovice.cz.
A jedna hádanka pro vás? Zdalipak poznáte na fotografii 
níže, kdo byl absolutním vítězem?

Mgr. Dana Panáčková, členka ČČK

Zprávy z letošního biatlonu 
V sobotu 28. 1. 2023 se milovníci zimních sportů, a 
biatlonu zvláště, dočkali dalšího ročníku Větřkovského 
biatlonu. V letošním roce nám přálo počasí, týden před 
uskutečněním závodu napadl dostatek sněhu a 
organizátoři zvládli nachystat vše tak, aby se v sobotu ve 
14:00 mohl závod rozběhnout. Na start se přihlásilo 26 
závodníků v několika kategoriích. Muži, ženy a děti na 
běžkách a také 8 dětí bez běžek, které závodily na 
upraveném okruhu na multifunkčním hřišti. Děti bez 
běžek absolvovaly 3 okruhy, kdy po prvním a druhém 
okruhu měly za úkol sestřelit tenisovým míčkem 
plechovky na improvizované střelnici. Za každou 
nesestřelenou plechovku následoval jeden trestný okruh. 
Nejlépe se s nástrahami tratě a s plechovkami vypořádal 
Richard Černava, druhý byl Tomáš Smékal a třetí místo 
obsadil Vilém Galčan. Děti na běžkách absolvovaly 2 pro 
ně určené okruhy a po každém okruhu následovala 
střelba ze vzduchovek jako ve velkém biatlonu. Závodu 
dětí se zúčastnili Tomáš Elbl a Simona Krasulová, kteří 
zvítězili ve svých kategoriích. Pro ženy a muže byl 
připraven okruh, který museli zvládnout oběhnout 3x, a 
po prvním a druhém okruhu následovala střelba, a to 
první vleže a druhá vestoje. Za nesestřelený terč běžel 
každý závodník jedno trestné kolo. V kategorii žen se 
stala téměř nevídaná věc, na prvním místě skončily dvě 
závodnice se stejným časem 20:33, a to Zdenka 
Drimajová a Zdenka Smékalová, na třetím místě skončila 
Gabka Přečková. Kategorii mužů ovládl Pavel Krasula, 
druhý byl Roman Černín a třetí Jan Smékal. Krásnou 
zimní a sportovní atmosféru doplnili diváci, kteří 
všechny závodníky neúnavně povzbuzovali. Touto 
cestou bych chtěl poděkovat divákům, pořadatelům, 
kteří se podíleli na hladkém průběhu závodu, a také 
všem sponzorům. Doufám, že příští rok nám bude počasí 
opět nakloněné a všichni se sejdeme na dalším ročníku 
Větřkovského biatlonu. 

Ing. Jiří Hopp, předseda TJ Dubina

ZE ŽIVOTA SPOLKŮ



 7

Životní jubilea v březnu 2023

Kalendář akcí v březnu a v dubnu 2023

                                                             CO  SE DĚJE V OBCI

JUBILANTŮM BLAHOPŘEJEME

4.3.         od 9:00 hod. Turnaj ve stolním tenise TJ Dubina Větřkovice

12.3.       od 14:00 hod. Dětský karneval ZŠ a MŠ a SRPŠ Větřkovice

31.3.       od 17:00 hod. Výroční členská schůze ČČK ČČK Větřkovice

4.4. Zápis do ZŠ ZŠ a MŠ Větřkovice

8.4.         od 20:00 hod. Velikonoční taneční zábava SDH Větřkovice

29.4. Slet čarodějnic TJ Dubina Větřkovice

Výročí Jubilant

65 let Karel Gintar

65 let Miroslav Černoch

70 let Jan Pavlíček

75 let Jaroslava Machovská

91 let Ferdinand Vícha



 8

Větřkovský zpravodaj | Periodický tisk samosprávného územního celku ev. č. MK ČR 
E  22118 vydává každý měsíc Obecní úřad Větřkovice, Větřkovice 197, 747 43, IČO 
00849740 v nákladu 300 výtisků | Číslo 3 | Datum vydání 03.03.2023 | NEPRODEJNÉ
Kontakt pro příjem příspěvků: panackova.dana@seznam.cz, ou@vetrkovice.cz
Příjem inzerce: starosta@vetrkovice.cz

Realizace: dunprint.eu

Ceník

Propagace činnosti místních složek 
a zájmových organizací

ZDARMA

Komerční sdělení ve formátu A4 1.200,-Kč

Komerční sdělení ve formátu A5     800,- Kč

Komerční sdělení ve formátu A6     300,- Kč

QR ARCHIV

Den/Datum Čas Soupeř

Neděle - 26. 3. 15:00 Vávrovice "B" x Větřkovice

Neděle - 2. 4. 15:30 Větřkovice x Brumovice

Neděle - 9. 4. 15:30 Holasovice x Větřkovice

Neděle - 16. 4. 16:00 Větřkovice x Melč

Neděle - 23. 4. 16:00 Větřkovice x Palhanec

Sobota - 29. 4. 16:00 Štáblovice x Větřkovice

Neděle - 7. 5. 16:30 Větřkovice x Radkov

Neděle - 14. 5. 13:30 Hradec nad Mor. "B" x Větřkovice

Neděle - 21. 5. 17:00 Větřkovice x Otice

Neděle - 28. 5. 16:00 Kylešovice x Větřkovice

Neděle - 4. 6. 17:00 Větřkovice x Slavkov "B"

Sobota - 10. 6. 15:00 Deštné x Větřkovice

Rozpis zápasů fotbalového družstva mužů TJ 
DUBINA, jaro 2023, III. třída, skupina C

UZÁVĚRKA PŘÍŠTÍHO ČÍSLA 
ZPRAVODAJE - PÁTEK 24. BŘEZNA 2023

http://dunprint.eu

